253ª feira | 22/Out/2024 - Edição nº 11762

ASSINATURA: Diretor  –  em
07/10/2024, Prefeito Contenda –
11/10/2024.

Santos
Diretor-Presidente da Amep

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES - SECID

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS - AMEP
DISPENSA ELETRÔNICA 01/2024/AMEP

32144/2024/GMS 90001/2024/PNCP
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

nº 01  32144/2024  22.018.602 4, nos termos da

de 17 de janeiro
de 2022, HOMOLOGO a ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação (contratação

ornecimento de coffee b

Panificadora Doce Pão . –   40
 23.860,00

 10.086, de 17 de

a

18 de outubro de 2024.

Diretor-Presidente da Amep

CCTG

O 4 /2024
Protocolo 22.580.399-4

Partes CCTG e Salva Serviços Médicos de Emergência
Ltda.

Objeto

Prestação de serviços de urgências e
emergências médicas, nas modalidades de área
protegida e ambulância à disposição durante a
realização de eventos do Centro Cultural Teatro
Guaíra, para realização de eventuais
atendimentos de urgências e emergências de
qualquer natureza a pessoa(s) que se
encontre(m) nas instalações do CCTG, seja em
virtude de trabalho ou trânsito.

Vigência 12 meses, a partir de 22/10/2024 até 21/10/2025.
Valor Total  R$ 43.950,00 pelo período de vigência.
Programa de
Trabalho

F 5132131222278200 – Gestão Administrativa do
CCTG

Elemento 3390.3050 Fonte: 101
Data e
Assinaturas

18/10/2024 pelo Diretor Presidente do CCTG e
pelo representante legal da empresa.

DER

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO nº 113/2024. PREGÃO ELETRÔNICO nº 118/2023. PARTES:
DER/PR – VETORSCAN SOLUÇÕES CORPORATIVAS E
IMPORTAÇÃO EIREL. PROTOCOLO nº 22.440.178-7. AUTORIZAÇÃO:
Diretor Presidente do DER/PR, Sr. Fernando Furiatti Saboia, em
15/10/2024. OBJETO: Aquisição de 08 scanners de documentos com
garantia de 36 meses on site através de adesão a ATA de Registro de preço
do PE 118/2023 STF. VALOR: R$ 12.640,00, PRAZO: 12 (doze) meses.
EMPENHO: Documento nº 2024NE004893, datado de 15/10/2024, no valor
de R$ 12.640,00. FORO CAPITAL DO ESTADO DO PARANÁ. Em
15/10/2024.

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

LICENÇA DE OPERAÇÃO

O Departamento de estradas de rodagem do Paraná, TORNA PÚBLICO que
requereu junto ao Instituto Água e Terra IAT, a Licença de Operação (LO) para a
operação do Contorno Noroeste de Francisco Beltrão, trecho: Entroncamento da
PR-180 – Entroncamento da PR-483 município de Francisco Beltrão, numa
extensão aproximada de 5,7 km.

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do Contran, notifico que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V.Sª indicar o condutor infrator, nos casos permitidos por lei, bem como oferecer defesa da autuação e/ou solicitar a aplicação da Penalidade de Advertência
por Escrito, se tratando de infração de natureza leve ou média, junto ao Órgão Competente em até 30 dias da data de publicação desta.
NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO
DER/PR - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

668
104

Inserido ao protocolo 22.018.602-4 por: Rosicler Iachinsk em: 22/10/2024 08:37. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 2e5845ca942771eebad8081bcf8b009f.